Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«4» октября 2023 г.                                                                                                 №     61/1-РД

РЕШЕНИЕ

О создании временной рабочей комиссии
[bookmark: _GoBack]для предварительного рассмотрения предложений по кандидатурам для назначения на должность председателя КСО района

Принято на 61 заседании
районной Думы 6-го созыва
«4» октября 2023 года

Для предварительного рассмотрения предложений по кандидатурам для назначения на должность председателя Контрольно-счетного органа района в целях соблюдения порядка выдвижения кандидатов, соблюдения субъектами выдвижения порядка оформления предложений о кандидатурах, установления соответствия выдвигаемых кандидатур требованиям, определенным законодательством, руководствуясь Регламентом районной Думы,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Создать временную рабочую комиссию для предварительного рассмотрения предложений по кандидатурам для назначения на должность председателя Контрольно-счетного органа района в следующем составе:
1) Соколова Людмила Иосифовна- председатель комиссии;
2) Голубева Альфия Равильевна - секретарь комиссии
3) Равинская Оксана Анатольевна – член комиссии;
4) Галагуз Елена Евгеньевна - член комиссии;
5) Минкевич Нина Витальевна- член комиссии;
6) Покрасенко Сергей Владимирович - член комиссии;
7) Милентьева Любовь Михайловна - член комиссии;
8) Пинигина Ольга Васильевна -  член комиссии;

2. Определить срок действия рабочей комиссии до 05.11.2023 года.

Председатель районной Думы                                           Л.И. Соколова

Мэр района                                                                           С.Н. Чемезов